
www.rekondicnimasaze.cz  Pavel Burian 

Ceník platný od 1.8.2018 

 

Ceník masáží a kineziotapingu                                    

                                                                                             

 

Druh služby Cena * Délka masáže 

 

Malý kineziotaping + cena materiálu 2Kč/1cm 95,- Kč  

Střední kineziotaping + cena materiálu 2Kč/1cm 140,- Kč  

Velký kineziotaping + cena materiálu 2Kč/1cm 180,- Kč  

Lymfotaping + cena materiálu 2Kč/1cm 180,- Kč  

Korekční kineziotaping + cena materiálu 2Kč/1cm 190,- Kč  

Masáže pro seniory 60+ ** 210,- Kč 30 min. 

Masáž zad  270,- Kč 30 min. 

Masáž šíje 140,- Kč 15 min. 

Masáž zad a šíje 390,- Kč 45 min. 

Masáž chodidel (plosky, Achillova šlacha a nárty) 140,- Kč 15 min. 

Masáž paží a dlaní 420,- Kč 45 min. 

Masáž hrudníku a břicha 280,- Kč 30 min. 

Masáž nohou (zezadu), plosky, Achillovy šlachy a hýždí 370,- Kč 40 min. 

Masáž nohou (zepředu) a nártů 330,- Kč 35 min. 

Komplexní masáž 1 300,- Kč 165 min. 

   

Rekondiční masáž vybrané partie - minimální délka 15 min. 170,- Kč 15 min. 

   

 

* Při masáži či aplikaci tejpu u klienta doma bude do celkové ceny připočítáno i jízdné. Dojezd do 

10 km od provozovny maséra zdarma, pak 4Kč/km, počítá se i zpáteční cesta. 

Pro členy Klubu pevného zdraví, kteří předloží průkazku, obdrží slevu na veškeré naše služby ve 

výši 10% (neplatí na spotřebovaný materiál při Kineziotapingu) 

 

**Pro uplatnění slevy je nutné se prokázat dokladem, který potvrdí věk zákazníka. 


